³¹⁹ *Sorites* es argumento que junta muchos argumentos; de quien dize el Rhetórico: *Est syllogismus multa gradatim congerens, ut aliquid verum deducat*. Y Ambrosio Calepino: *Sorites a Graecis vocatur captiosum et multiplex argumentandi genus, in quo ex uno concesso, ad multas conclusiones connexas assurgitur*. Los summulistas lo llaman *argumentum sophisticum*.

No sé a quién se refiera como el Retórico. No es Séneca el Rétor y no encontré la cita en todo el *Thesaurus*.

³²⁰ Su Illustríssima dispuso (como refieren estos versos) la traída de Nuestra Señora de los Remedios a México, en 30 de mayo del año de 1678. *Vae mundo a scandalis! Necessè est enim ut veniant scandala; verum tamen vae homini illi, per quem scandalum venit*. Matth. c. 18, v. 7. ¶ *Ubi Maldonatus: Necessè esse dicit, non absolute; sed hominum perversitate considerata, &c.* ¶ *Omnis immunditia, aut avaritia, nec nominetur in vobis, sicut decet sanctos: aut turpitudine, aut stultiloquium, aut scurrilitas, quae ad rem non pertinet: sed magis gratiarum actio*. Ad Ephes[ios] cap. 5, v. 3 & 4. ¶ *Facientis culpam procul dubio habet, qui quod potest corrigere, negligit emendare. Scriptum quippe est: Non solum qui faciunt, sed etiam qui consentiunt facientibus, participes iudicantur, &c.* *Nec caret scrupulo consensionis occultae, qui manifesto facinori desinit obviare*. Ioannes Octavus, ut habetur 86 distinct., cap. *Facientis* 3.

³²¹ *Tolletisque arcam Domini, et ponetis in plaustro*. I Reg. cap. 6, v. 8. ¶ *Sanctificati sunt ergo sacerdotes & Levitae, ut portarent arcam Domini Dei Israel. Et tulerunt filii Levi arcam Dei, sicut praeceperat Moyses iuxta verbum Domini, humeris suis in vectibus*. [I] Paralip. cap. 15, v. 13 & 14 & 15. ¶ *ARCA significat etiam beatissimam Virginem MARIAM, &c.* Lauret[us], in *Sylv[a] allegoriar[um]*.

³²² *Sicca diu fuerat tellus, sitis usserat herbas*. Ovidius, lib. 4 *Fastor[um]*, pagin. mihi 93, versu 14 [299].

³²³ *In die tribulationis meae clamavi ad te, quia exaudisti me*. Psalm. 85, vers. 7. ¶ *Desiderium pauperum exaudivit Dominus; praeparationem cordis eorum audivit auris tua*. Psalm. 9, v. 38 vel Psalm. 10, secundum Hebr., v. 17. ¶ *Iam huc fontis imaginem revoca cum Richardo a S. Laurentio lib. 9 scite affirmante eius esse conditionis qui nunquam congeletur. Audi: non congelatur sicut caeterae aquae, sed iugiter fluunt miserationes eius, quia non fluit ibi Aquilo aquas ligans. ¶ Ut ad ultroneam & liberalissimam Virginis beneficentiam inibi retulimus, ex verbis Cypriani, ut sponte sol radiat, fons rigat, &c. Ita modo hanc aquae imaginem, simul referimus ad facilitatem*. P. Ioan[nes] Anton[ius] Velazq[ue]z, Societ[atis] IESU, *De Maria advocata*, annot. 3, n 7, pág. 20, col. 1; et annot. 20, núm. 2, pág. 237, col. 2.